~

i
<

cor
compo.a.hia de desenvolvimento

de vitória

PORTARIA N° 001/00

A Diretora Presidente e o Diretor Administrativo
Flnan~v da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no
uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVEM:

.
Art. 1° - Designara empregadaLUZIANADOS

SANTOS OL~ temporariamente,pelo período de 09.03 a
08..04.2000 ;;a:a exercer a função de Chefe do Núcleo de
Recursos Humanos da CDV, em substituiçãoà funcionáriaRita de
Cássia S:~~ Sampafo, que se encontrará em gozo de férias
reg: :'<?~..e: .~ '"'eS..

Art. ~ - Designar a empregada JUSSARA
SANT'OS BARBOZA, temporariamente, pelo período de 09.03 a
28.03.2000, ;ara exercer a função de Chefe de Núcleo Financeiro
ContábIl: ar: srui>sütuiçãoà funcionária Tatiana S. Bicalho, que se
encc~::a.~ ~ gozo de férias regulamentares.

Art. 3° - A presente portaria entra em vigor na data
de StS ass::9...;'" ~- :evogando-se as disposições em contrário.

MÔNICA DA-COSTA FURTADO
Diretora prestsente da CDV

11.
. '"'

~~

'\ r.,." 09 d~ ...ona, e

~ -~ ~ .:b. ~
PAULOCESARSECACICIESTEVES
Diretor Administrativo/Financeiro da CDV

-

Rua das P-~ "'95- Ed. Palm Center, 10°andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - CEP: 2904"'-550
TIl: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043